
1

Kupní smlouva - návrh

I.
Smluvní strany

Cesar Trade, s.r.o.
Sídlo: Petra Bezruče 3189, Varnsdorf, 407 47
Zapsána: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21884
Zastoupený: Pavlem Tesařem, Dis. - jednatelem
IČO: 27273733
DIČ: CZ27273733
Bankovní spojení:
(dále jen prodávající)

Město Kralupy nad Vltavou
Sídlo: Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, 278 01
Zastoupen: Petrem Holečkem - starostou
IČO: 00236977
DIČ: CZ00236977
Bankovní spojení:
(dále jen kupující)

II.
Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje, za podmínek obsažených v této smlouvě, na
své nebezpečí a v níže uvedeném termínu dodat zboží, a kupující se zavazuje zboží převzít a
zaplatit cenu za dodávku podle podmínek této smlouvy včetně přílohy této smlouvy,
konkrétně se jedná o nákup 14 ks notebooků, v konfiguraci z poptávky, která je přílohou této
smlouvy.

III.
Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat zboží zadavateli po obdržení objednávky, nejpozději do
14.07.2017, kterýkoli pracovní den od 08:00 do 16:00 hod.

Veškeré finanční platby bjanudou realizovány formou bankovního převodu na základě faktur



 2

s 14 denní dobou splatnosti vyhotovených prodávajícím, pokud není ve zvláštních ujednáních 
stanoveno jinak. Zboží je až do okamžiku úhrady na účet prodávajícího majetkem 
prodávajícího.  
 
   

IV.   
Dodací podmínky 

 
Prodávající zabezpečuje plnění předmětu smlouvy na základě písemné, faxové, e-mailové, 
nebo telefonické výzvy objednatele. Na základě objednávky se prodávající nebo jím pověřená 
osoba dodá zboží na místo určené kupujícím, a to v době předem sjednané, nejpozději však do 
48 hodin. 
  

  

V. 
Cena zboží 

 
Cena je 112.481,60 Kč včetně DPH, vychází z nabídky prodávajícího ze dne 02.05.2017 a je 
cenou celkovou, včetně všech vedlejších nákladů a dopravy na adresu kupujícího. 
 
 

VI. 
Zvláštní ujednání 

 
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží 24 měsíců (pokud není upraveno 
jinak např. prodloužením záruční lhůty atd). 
 
Reklamace se vyřizují do 2 dnů na základě oznámení kupující. 
 
 
 

VII. 

Platební podmínky 
 
Cena zboží bude proplacena následujícím způsobem:  

- úhrada bude provedena bezhotovostně po převzetí zboží na základě prodávajícím 
vystaveného daňového dokladu 

- kupující neposkytuje zálohy 
- splatnost faktury je 14 dní od doručení na doručovací adresu kupujícího 
- kupující splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na 

bankovní účet prodávajícího 
 
Faktura prodávajícího musí obsahovat všechny náležitosti dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. – 
Zákon o DPH.  
 
Kupující může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje. V tom případě 
se hledí na fakturu jako na nedoručenou.  
 
Nedílnou přílohou daňového dokladu je dodací list, který bude obsahovat soupis dodaného 
zboží.  
 



 3

 
VIII. 

Závazky prodávajícího 
 
Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoškozené, originální v termínech sjednaných 
v této smlouvě. Zboží dodá s doklady nezbytnými k převzetí.  
 
 

IX. 
Závazky kupujícího 

 
Kupující se zavazuje zboží dle této smlouvy převzít v místě dodání stanoveném ve článku III.  
 
 

X. 
Převzetí zboží 

 
Vlastnická práva na zboží nabývá kupující po řádném převzetí zboží. 
 

  
XI. 

Závěrečná ustanovení 
 
  
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží kupující 
a prodávající. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Varnsdorfu dne:        V Kralupech nad Vltavou dne:  
 
 
 

 

 

…………………………………………..                   …………………………………… 
 

        Pavel Tesař Dis.             Petr Holeček – starosta města v.r. 
  prodávající      kupující 

 
 
 
 
 
 



 4

Příloha č. 1 
Konfigurace 

 
Volební notebooky: 
Popis: 
- minimálně 15“ displej 
- samostatný numerický blok na klávesnici 
- předinstalované Windows 7 a vyšší  
- pevný disk minimálně 120 GB v případě SSD nebo minimálně 240 GB v případě SSHD či       

HDD 
- minimálně 3x USB port 
- touchpad 
- Wi-Fi 
- Myš 
- Brašna 
 
 
Množství/obsah/rozměr: 14 ks 
Termín pro nabídky: 31.05.2017 
Termín realizace: 6/2017 
Lokalita realizace: Kralupy nad Vltavou 
Odhadovaná cena: max. 140 000 
Další informace k poptávce: pouze komunikace mailem 
právo zrušit poptávku 
 

  

 

 
Ve Varnsdorfu dne:        V Kralupech nad Vltavou dne:  
 
 
 

 

 

…………………………………………..                   …………………………………… 
 

        Pavel Tesař Dis.              Petr Holeček – starosta města v.r. 
 prodávající              kupující 
 


